
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

Location Lot # Category # of Cartons # of Pallets Original Retail
# of 
Units Your Cost

Average Unit 
Price

STL,  MO 4109480 BEDDING & ACCESSORIES 30 4 $13,871.91 233 $2,114.02 $9.07

STL,  MO 4139136 BEDDING & ACCESSORIES 24 3 $17,820.20 280 $2,818.19 $10.06

STL,  MO 4159037 BEDDING & ACCESSORIES 37 3 $26,860.12 476 $4,316.12 $9.06

STL,  MO 4172136 BEDDING & ACCESSORIES 26 3 $18,310.08 292 $2,853.15 $9.78

STL,  MO 4160759 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 52 3 $45,462.40 763 $4,356.20 $5.70

STL,  MO 4172839 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 4 1 $10,146.65 188 $878.67 $4.67

STL,  MO 4161268 DRESSES & SUITS 46 3 $56,719.36 463 $6,372.40 $13.77

STL,  MO 3927296 GENERAL MERCHANDISE 28 1 $19,455.55 1697 $664.70 $0.39

STL,  MO 4058378 GENERAL MERCHANDISE 9 1 $6,128.04 564 $234.40 $0.41

STL,  MO 4114169 GENERAL MERCHANDISE 5 1 $1,577.93 160 $103.53 $0.64

STL,  MO 4091464 HOME DECOR & GIFTS 12 1 $927.27 66 $204.96 $3.11

STL,  MO 4139138 HOME DECOR & GIFTS 25 1 $3,831.18 114 $753.79 $6.61

STL,  MO 4113362 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 49 3 $27,722.06 1392 $3,365.64 $2.42

STL,  MO 4152138 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 47 2 $30,037.21 1382 $3,605.51 $2.61

STL,  MO 4126740 JEWELRY 12 1 $5,407.44 222 $578.00 $2.60

STL,  MO 4163284 JUNIORS / URBAN 2 1 $599.70 30 $90.98 $3.04

STL,  MO 4162815 JUNIORS / URBAN 48 3 $61,326.61 976 $8,733.68 $8.95

STL,  MO 4139610 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 57 3 $21,496.25 907 $2,486.07 $2.74

STL,  MO 4160631 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 59 3 $13,400.42 563 $1,672.32 $2.97

STL,  MO 4172603 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 1 1 $3,695.00 33 $462.98 $14.03

STL,  MO 4152109 MENS SPORTSWEAR 51 3 $22,132.51 356 $2,707.27 $7.60

STL,  MO 4172683 MENS SUITS & COATS 4 1 $19,619.02 98 $2,810.81 $28.68

STL,  MO 4162227 MODERATE SPORTSWEAR 55 3 $25,588.26 858 $3,026.23 $3.53



STL,  MO 4152537 PETITES 21 1 $10,651.86 338 $1,117.80 $3.31

STL,  MO 3728900 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 39 3 $16,769.18 772 $2,542.73 $3.29

STL,  MO 3782561 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 2 $10,018.21 351 $1,440.48 $4.11

STL,  MO 3826761 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 39 3 $18,951.51 1058 $2,678.32 $2.53

STL,  MO 3835003 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 60 4 $28,557.39 1525 $4,078.48 $2.68

STL,  MO 3842583 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 37 3 $30,310.17 1453 $3,485.36 $2.40

STL,  MO 3849276 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 55 3 $24,292.39 1030 $2,806.59 $2.73

STL,  MO 3879825 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 30 3 $17,992.07 884 $2,244.13 $2.54

STL,  MO 3860650 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 44 3 $17,108.76 1056 $2,764.77 $2.62

STL,  MO 3936942 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 28 1 $5,894.00 210 $893.54 $4.26

STL,  MO 3988858 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 34 2 $9,156.92 548 $1,355.48 $2.47

STL,  MO 4093230 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 51 3 $16,542.96 693 $2,606.88 $3.76

STL,  MO 4137522 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 45 3 $12,380.11 416 $1,986.27 $4.77

STL,  MO 4153499 WOMENS COATS 15 1 $9,546.83 86 $1,419.82 $16.51

STL,  MO 4018728 WOMENS SWIMWEAR 9 1 $4,449.52 81 $336.66 $4.15

STL,  MO 4091466 WOMENS SWIMWEAR 7 1 $1,328.90 26 $86.73 $3.34

STL,  MO 4171314 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 49 3 $34,857.54 803 $6,265.27 $7.80


